
Prasība, kas celta 2020. gada 11. novembrī – Celler Lagravera/EUIPO – Cyclic Beer Farm (“Cíclic”)

(Lieta T-673/20)

(2021/C 19/66)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums – spāņu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Celler Lagravera, SLU (Madride, Spānija) (pārstāvis: J.L. Rivas Zurdo, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece: Cyclic Beer Farm, SL (Barselona, Spānija)

Informācija par procesu EUIPO

Strīdus preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: prasītāja Vispārējā tiesā

Attiecīgā strīdus preču zīme: Eiropas Savienības grafiskas preču zīmes “Cíclic” reģistrācijas pieteikums – reģistrācijas 
pieteikums Nr. 17948 980

Process EUIPO: iebildumu process

Apstrīdētais lēmums: EUIPO Apelācijas piektās padomes 2020. gada 18. augusta lēmums lietā R 465/2020-5

Prasījumi

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— atcelt apstrīdēto lēmumu daļā, kurā, noraidot Celler Lagravera, SLU apelācijas sūdzību, ir atstāts spēkā Iebildumu nodaļas 
lēmums Nr. B 3 071 125, ar kuru apmierināti iebildumi saistībā ar visām precēm, kuras aptvertas ar grafisku preču zīmi 
Nr. 17 948 980 “Ciclic”, attiecībā uz 33. klasē ietilpstošiem “vīniem”, un

— piespriest tam lietas dalībniekam vai dalībniekiem, kas iebilst pret šo prasību, atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Izvirzītais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2017/1001 8. panta 1. punkta b) apakšpunkta pārkāpums. 

Prasība, kas celta 2020. gada 12. novembrī – Leonardo/Frontex

(Lieta T-675/20)

(2021/C 19/67)

Tiesvedības valoda – itāļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Leonardo SpA (Roma, Itālija) (pārstāvji: M. Esposito, F. Caccioppoli un G. Calamo, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Robežu un krasta apsardzes aģentūra

Prasījumi

Prasītāja lūdz Vispārējo tiesu – pēc tam, kad tā pēc būtības būs pārbaudījusi dokumentus, kuriem ir lūgta piekļuve, un 
izdevusi ar šo piekļuvi saistīto rīkojumu par [dokumentu] izsniegšanu vai iesniegšanu, – atcelt apstrīdēto lēmumu un 
attiecīgi uzdot Frontex par pienākumu nekavējoties iepazīstināt prasītāju ar pieprasītajiem dokumentiem. Tiek arī prasīts 
piespriest atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

C 19/62 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 18.1.2021.


	Lieta T-673/20: Prasība, kas celta 2020. gada 11. novembrī – Celler Lagravera/EUIPO – Cyclic Beer Farm (“Cíclic”)
	Lieta T-675/20: Prasība, kas celta 2020. gada 12. novembrī – Leonardo/Frontex

